
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado (75% = 5 Vueltas) 

N° 

90 

6 

63 

150 

126 

132 

26 

124 

9 

82 

2 

92 

115 

Nombre 

JUAN PABLO PASTORI 

RENZO BLOTTA 

NICOLAS BULICH 

JUAN MARTIN ELUCHANS 

ANDRES D'AMICO 

DIEGO CASAIS 

GABRIEL SCORDIA 

MARIANO SALA 

MARCOS FERNANDEZ 

MATIAS CHAS 

FACUNDO LEANEZ 

CRISTIAN VAIRA 

BRUNO MIGLIO 

Make 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

VW TREND 

TOYOTA YARIS 

FIESTA KINETIC 

PEUGEOT 208 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA ETIOS 

NISSAN MARCH 

NISSAN MARCH 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA YARIS 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

2 

Total T° 

11:30.991 

11:31.348 

11:32.315 

11:32.579 

11:33.040 

11:33.684 

11:42.449 

12:50.481 

8:14.720 

5:02.314 

Dif. resp. 1° 

0.357 

1.324 

1.588 

2.049 

2.693 

11.458 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 17 (KIRSTEIN) EXCLUIDO PARCIAL POR MANIOBRA PELIGROSA A LOS AUTOS 92 (VAIRA) Y 115 (MIGLIO). 
AUTO 2 (LEANEZ F) RECARGADO CON 30 SEGUNDOS POR RECARGAR FLUIDOS EN GRILLA. 

Márgen de victoria 

0.357 

Velocidad media 

133,134 

Mejor t° de vuelta 

1:37.138 

Mejor Vel. 

157,841 

Mejor vuelta para 

9 - MARCOS FERNANDEZ 

 

Impresos: 8/7/2023 17:13:22 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

7° FECHA TURISMO NACIONAL C. DEL URUGUAY 
SABADO 

3RA SERIE TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 15:51:50 

CONCEPCIÓN DEL URUGUAY 4,259 km 

8/7/2023 15:40 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


